
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 125 fecha: jueves, 04 de Julio de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 125, fecha: jueves, 04 de Julio de 2019

AYUNTAMIENTOS
PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA

APROBACIÓN  DE  LISTAS  DEFINITIVAS  DE  ADMITIDOS  Y  FECHA  DE
CELEBRACIÓN  DE  LA  PRIMERA  PRUEBA  DEL  PROCESO  SELECTIVO
CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD, POR EL TURNO DE
PROMOCIÓN  INTERNA  DE  4  PLAZAS  DE  OFICIAL,  CATEGORÍA  3:
TÉCNICOS AUXILIARES,  GRUPO C,  SUBGRUPO C2,  VACANTES  EN LA
PLANTILLA  DEL  PATRONATO  DEPORTIVO  MUNICIPAL  DEL  EXCMO.
AYUNTAMIENTO  DE  GUADALAJARA

1699

 

Por  resolución  de  la  Presidencia  del  Patronato  Deportivo  Municipal  del
Ayuntamiento de Guadalajara de fecha 1 de julio de 2019 y conforme a las bases de
la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara n.º 8,
fecha: viernes 11 de enero de 2019, se ha resuelto lo siguiente:

“Terminado  el  plazo  de  presentación  de  posibles  alegaciones  contra  la  lista
provisional  publicada de aspirantes admitidos y excluidos del  proceso selectivo
convocado para la la provisión en propiedad, por el turno de promoción interna de 4
plazas de Oficial, Categoría 3: Técnicos Auxiliares, Grupo C, Subgrupo C2, vacantes
en  la  plantilla  del  Patronato  Deportivo  Municipal  del  Excmo.  Ayuntamiento  de
Guadalajara y no existiendo alegación alguna, de acuerdo con la base cuarta de la
convocatoria  publicada  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de  Guadalajara  n.º  8,



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 125 fecha: jueves, 04 de Julio de 2019 2

fecha:  viernes 11 de enero de 2019,  se procede a formar la  relación definitiva de
admitidos.

Constituido el Tribunal Calificador nombrado de conformidad con la base quinta de
la convocatoria indicada y acordada por éste fecha para la realización de la primera
prueba de la fase de oposición.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local, los Estatutos del Patronato Deportivo Municipal y
demás normativa aplicable, por el presente

SE ACUERDA

PRIMERO.-  Aprobar  y  hacer  pública  la  lista  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  del
proceso selectivo selectivo convocado para la provisión en propiedad, por el turno
de promoción interna de 4 plazas de Oficial, Categoría 3: Técnicos Auxiliares, Grupo
C, Subgrupo C2, vacantes en la plantilla del  Patronato Deportivo Municipal  del
Excmo. Ayuntamiento de Guadalajara, conforme a las bases que fueron publicadas
en el  Boletín Oficial  de la Provincia de Guadalajara nº 8,  de fecha 11 de enero de
2019.

1.- LISTADO DE ADMITIDOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DOCUMENTO
IDENTIFICATIVO

MARTINEZ CLAUDIO FELIX 0311*****

MARTINEZ JABONERO HECTOR 0311*****

MEGIA PALANCAR ISMAEL 0308*****

MORENO MARTINEZ DANIEL 0308*****

PAREJO MENA ALFONSO 0311*****

PASTOR GARCIA JOSE LUIS 0310*****

RUIZ MARTINEZ FRANCISCO 0311*****

SANCHEZ MARTINEZ ANGEL 0310*****

SANCHEZ MATEOS VICTOR 0310*****

2.- LISTADO DE EXCLUIDOS --------------

SEGUNDO.- Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia y en el Tablón de Anuncios del Patronato Deportivo Municipal, así
como en la página web municipal (www.guadalajara.es).

TERCERO.- Convocar a los aspirantes para la realización de la primera prueba de la
fase de oposición, que se desarrollará conforme a lo establecido en sus bases, el día
8 de julio de 2019 a las 10:00 horas, en el edificio del Centro Municipal Integrado en
la Sala de Formación 08, situado en Avenida de El Vado número 15 de Guadalajara.

Los  aspirantes  deberán  ir  provistos  del  original  de  su  documento  nacional  de

https://boletin.dguadalajara.es/boletin/DIP/pdf/www.guadalajara.es


BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 125 fecha: jueves, 04 de Julio de 2019 3

identidad”.

Guadalajara a 1 de julio de 2019, el Presidente del Patronato Deportivo Municipal
del Ayuntamiento de Guadalajara


